EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 003/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ALL GRUPO DE PARTICIPAÇÃO 11.***.238/0001-42 11.705.633-3 108055 COLOMBO
2 CORONELIO TUROK 411.***.619-91 7.976.910-0 106661 LARANJEIRAS DO SUL
3 CORONELIO TUROK 411.***.619-91 7.990.818-5 106697 LARANJEIRAS DO SUL
4 CORONELIO TUROK 411.***.619-91 7.976.910-0 106662 LARANJEIRAS DO SUL
5 CORONELIO TUROK 411.***.619-91 7.976.912-6 106663 LARANJEIRAS DO SUL
6 DEYVIT EMERSON KUHN 006.***.249-80 12.030.321-0 109146 CIANORTE
7 DOUGLAS BUDZIAK 059.***.799-03 7.884.206-1 10396 LAPA
8 FABIO CAMPANHOLO MENDES  722.***.059-20 7.894.207-0 10397 LAPA
9 FABIO CAMPANHOLO MENDES  722.***.059-20 7.894.222-3 10407 LAPA
10 FABIO CAMPANHOLO MENDES  722.***.059-20 7.894.221-5 10395 LAPA
11 FABIO CAMPANHOLO MENDES  722.***.059-20 7.894.220-7 10406 LAPA
12 FABIO CAMPANHOLO MENDES  722.***.059-20 7.894209-7 10408 LAPA
13 FABIO CAMPANHOLO MENDES  722.***.059-20 7.894.208-8 7423 LAPA
14 JOAO ROBERTO NALDI  238.***.449-53 11.755.309-4 107719 IBIPORA
15 JOAO ROBERTO NALDI  238.***.449-53 11.755.308-6 107722 IBIPORA
16 JOAO ROBERTO NALDI  238.***.449-53 11.988.697-1 107707 IBIPORA
17 JOAO ROBERTO NALDI  238.***.449-53 7.988694-7 107705 IBIPORA
18 JOAO ROBERTO NALDI  238.***.449-53 7.988.695-53 107704 IBIPORA
19 JOAO ROBERTO NALDI  238.***.449-53 7.988696-3 107703 IBIPORA
20 JOSE MALINOSKI  287.***.469-15 7.516.354-1 7651 GUARAPUAVA
21 LUIZ ANTONIO VENDRAMENTO 140.***.829-20 7.936.736-0 101687 QUERENCIA DO

NORTE
22 MARISA FRAZZATO VAGETTI  571.***.178-15 7.969.137-2 106597 JAPURA
23 MAURI  GONÇALVES  504.***.959-34 11.746.843-34 108491 SAO TOME
24 SERAFIM CARLOS DA SILVA  558.***.901-87 11.902.006-9 109101 CIANORTE

Curitiba, 04 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI